E SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, 
GUIAS, SARJETAS, SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL, COM O FORNECIMENTO 
E COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA NA RUA SEBASTIÃO CARVALHO RICO”, 
conforme segue:
1 -  ULTRAPAV ENGENHARIA DE PAVIMENTOS LTDA, proposta: R$ 369.290,97 

(trezentos e sessenta e nove mil e duzentos e noventa reais e noventa e sete 
centavos), 0,0805% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC,
Araçatuba, 27 de abril de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO